Regione del Veneto



Azienda ULSS n. 1 Dolomiti

PEC: protocollo.aulss1@pecveneto.it
Sede legale: via Feltre, n. 57 – 32100 – BELLUNO
Centralino Belluno: 0437 516111 Centralino Feltre: 0439 8831
Codice Fiscale e Partita IVA: 00300650256
DIREZIONE AMMINISTRATIVA TERRITORIALE

Prot. 53866 / DAT

Belluno, 26/08/2024

AVVISO STRAORDINARIO

PER L'ACQUISIZIONE DI DISPONIBILITA' PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI SOSTITUZIONE DI MEDICI DI ASSISTENZA PRIMARIA E PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO DI MEDICO DEL RUOLO UNICO DI ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA PRESSO L'AZIENDA ULSS1 DOLOMITI

Il presente avviso pubblico è finalizzato all'acquisizione di disponibilità per il conferimento **urgente** di incarichi di sostituzione di medici di assistenza primaria e di incarichi a tempo determinato di medico del ruolo unico di assistenza primaria a ciclo di scelta presso l'Azienda Ulss 1 Dolomiti.

SEDE AMBULATORIO	INCARICO	NR. ASSISTITI	DECORRENZA INCARICO
FELTRE	SOSTITUZIONE	/	IMMEDIATA
ALPAGO	TEMPO DETERMINATO	1800	IMMEDIATA
SEDICO	TEMPO DETERMINATO	1200	IMMEDIATA
CORTINA D'AMPEZZO	TEMPO DETERMINATO	1500	IMMEDIATA
AURONZO DI CADORE	TEMPO DETERMINATO	1300	IMMEDIATA
CESIOMAGGIORE	TEMPO DETERMINATO	1500	01.10.2024
ALPAGO	TEMPO DETERMINATO	1500	01.10.2024

Si evidenzia che le sedi oggetto dell'avviso, sono state individuate come zone disagiate esclusa le sede di Feltre, con conseguente riconoscimento del relativo compenso ai sensi delle disposizioni in materia.

I medici interessati dovranno far pervenire la propria disponibilità entro venerdì 6 settembre 2024, inviando una mail all'indirizzo convenzioni@aulss1.veneto.it, con allegata fotocopia di un valido documento di identità, indicando: cognome e nome, data e luogo di nascita, indirizzo di residenza, luogo di laurea, data e voto di laurea, data e luogo di abilitazione, codice fiscale, numero di telefono, indirizzo mail, indirizzo pec, provincia e data di iscrizione all'Ordine dei Medici e numero di iscrizione all'ordine.

Per ulteriori informazioni gli interessati potranno rivolgersi alla Direzione Amministrativa Territoriale di Belluno tel. 0437 516752 – 6968 – 6751.

DREZIONE AMMINISTRATIVA TERRITORIALE IL DIRETTORE

- Dott. Gianinga ROMANO